
 

Comune di Poncarale 
          Provincia di Brescia 

 

 

AARREEAA  SSEERRVVIIZZII  FFIINNAANNZZIIAARRII COPIA 

 
                  

                                                                                                                                              

 

 

DDEETTEERRMMIINNAA  NN..    3333  DDEELL    2200//1122//22001100  
 

 

OGGETTO: Liquidazione compenso al Revisore dei conti anno 2010. 
 

L'anno duemiladieci, il giorno venti del mese di dicembre. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio Comunale n. 3 del 21.03.2009 ad oggetto “Nomina 

revisore dei Conti”; 

 

VISTA la nota proforma presentata dalla dott.ssa Marcheggiani Lorenza quale onorario per la 

presentazione professionale in materia di revisore contabile presso il Comune di Poncarale per 

l’anno 2010 di importo complessivo di € 5.338,93; 

 

VISTO il Regolamento di Contabilità; 

 

VISTO il Decreto del Sindaco di Poncarale di nomina n. 7179 del 31/12/2009; 

 

CONSTATATO il regolare assolvimento dell’incarico da parte del Revisore dei Conti; 

 

DETERMINA 

 

1) DI LIQUIDARE la somma di € 5.338,93 a titolo di compenso spettante al revisore dei Conti per 

l’anno 2010; 

 

2) DI IMPUTARE l’importo sopracitato all’intervento 1010103.3 “Spese per i Revisori dei Conti” 

del bilancio 2010 che presenta la necessaria disponibilità 

 

3) DI DARE ATTO CHE  la presente determina viene pubblicata all’Albo pretorio on line del 

Comune di Poncarale per 15 giorni consecutivi e depositata in originale presso l’ufficio del 

sottoscritto. 
 

 

 

Poncarale, lì  20/12/2010 Il Responsabile Area Servizi 

Finanziari 

F.to  Pagati rag. Primo 



 

 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

 Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al presente atto, appone il 

VISTO di regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 

151, comma 4, del T.U. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267. 

 

 

Poncarale, lì  20/12/2010 Il Responsabile del Servizio 

F.to Pagati rag. Primo 
 

                                                                                                    

 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 La presente Determinazione viene pubblicata all'albo Pretorio del Comune in data odierna e 

per 15 giorni consecutivi. 

 

 

Poncarale, lì 20/12/2010  Il Responsabile Area Servizi 

Finanziari  

F.to Pagati rag. Primo 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 

 

Poncarale, lì  20/12/2010    Il Responsabile Area Servizi Finanziari 

 Pagati rag. Primo 

 


